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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL DECHAMPS Olivier FF CE Woluwe 1966 R M 1.99999 415754 ja

MASSET David FF CE Woluwe 1972 R M 1.28 1360 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

CRO BICANIC Denis HMS 1973 R M 1.46 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

EGY ZEIN ELABEDIN Tamer 1970 M 1.99999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA ALI Xavier 27 PARIS TA 1974 R M 1.8 2147483647 ja

GEORGES Henry 28 TRAPPES 1973 R M 1.21 2147483647 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GBR ABIDOGUN Kola 1966 R M 1.13 31265 ja

BAILLACHE Paul 1965 R M 1.48 0 ja

MCKAY Michael 1967 R M 1.3 0 ja

SUNG Velota 1967 R M 1.55 0 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

GER BECHER Karl HH ETV Hamburg 1967 R M 1.91 57632 ja

CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim 1966 L M 1.22 58613 ja

CWIKLA Ricardo HE FC Rüsselsheim 1973 L M 1.123 444211 ja

ENGEL Thomas NR Kölner FK 1974 R M 1.99999 2112 ja

HEIDEL Henning WE TG Münster 1969 R M 1.144 114761 ja

PETERS Peer Uwe WE TG Münster 1967 R M 1.5 64500 ja

VOGEL Achim WÜ PSV Stuttgart 1967 R M 1.133 67456 ja

VOSSENBERG Markus HH ETV Hamburg 1970 L M 1.124 67570 ja

WUNDERLICH Stephan SN Dresdener FC 1970 R M 1.36 82641 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

HUN GERGELY Tamas Terezvaros 1973 R M 1.131 0 ja

HEGEDUS Sandor Torekves 1971 M 1.18 0 ja

MUELLER Ferenc 1969 M 1.69 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

POL KONCZYLO Tomasz Wroclawianie 1973 R M 1.14 0 nein

  1 Starter (0 anwesend)
 

USA MAHNKEN Thomas 1965 M 1.99999 0 ja

WYSZYNSKI Marek 1968 R M 1.99999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

9 Nationen, 25 Starter (24 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 003 437.2800 GBR MCKAY Michael M ja

2. 1 005 341.1500 GER PETERS Peer Uwe WE TG Münster M ja

3. 1 008 290.2200 FRA ALI Xavier 27 PARIS TA M ja

4. 1 013 223.4700 GBR ABIDOGUN Kola M ja

5. 1 014 207.8100 POL KONCZYLO Tomasz Wroclawianie M nein

6. 1 018 190.2500 HUN HEGEDUS Sandor Torekves M ja

7. 1 021 153.4400 FRA GEORGES Henry 28 TRAPPES M ja

8. 1 022 153.2500 GER CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim M ja

9. 1 028 119.4300 BEL MASSET David FF CE Woluwe M ja

10. 1 036 97.6900 GER WUNDERLICH Stephan SN Dresdener FC M ja

11. 1 046 77.7800 CRO BICANIC Denis HMS M ja

12. 1 048 69.6800 GBR BAILLACHE Paul M ja

13. 1 055 56.5000 GBR SUNG Velota M ja

14. 1 069 40.5500 HUN MUELLER Ferenc M ja

15. 1 091 21.6600 GER BECHER Karl HH ETV Hamburg M ja

16. 1 123 6.1300 GER CWIKLA Ricardo HE FC Rüsselsheim M ja

17. 1 124 6.0000 GER VOSSENBERG Markus HH ETV Hamburg M ja

18. 1 131 4.1800 HUN GERGELY Tamas Terezvaros M ja

19. 1 133 2.9500 GER VOGEL Achim WÜ PSV Stuttgart M ja

20. 1 144 1.6200 GER HEIDEL Henning WE TG Münster M ja

T21. 1 99999 0.0000 USA MAHNKEN Thomas M ja

T22. 1 99999 0.0000 USA WYSZYNSKI Marek M ja

T23. 1 99999 0.0000 GER ENGEL Thomas NR Kölner FK M ja

T24. 1 99999 0.0000 EGY ZEIN ELABEDIN Tamer M ja

T25. 1 99999 0.0000 BEL DECHAMPS Olivier FF CE Woluwe M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Silke Weltzien, Istvan Takats
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 24 Teilnehmende

1 Vorrunde
10.12. 09:00

24 Teilnehmende
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Nation

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
10.12. 10:30

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 10.12. 10:30

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 1

KOLLER Korbinian, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WUNDERLICH Stephan GER Dresdener FC 1 V V V V 1 4 21 9 0.800 12 2.
VOSSENBERG Markus GER ETV Hamburg 2 3 V V V 3 3 21 19 0.600 2 3.
GERGELY Tamas HUN Terezvaros 3 1 3 1 1 4 0 10 25 0.000 -15 6.
MCKAY Michael GBR 4 0 4 V V4 2 2 15 19 0.400 -4 4.
MASSET David BEL CE Woluwe 5 0 2 V 3 3 1 13 20 0.200 -7 5.
ZEIN ELABEDIN Tamer EGY 6 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.

Runde 2 09:00 | Bahn 2

SCHARF Wilhelm, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PETERS Peer Uwe GER TG Münster 1 V V V V 4 4 24 12 0.800 12 1.
VOGEL Achim GER PSV Stuttgart 2 1 4 2 V 4 1 16 24 0.200 -8 5.
BICANIC Denis CRO HMS 3 1 V 2 V 2 2 15 22 0.400 -7 4.
GEORGES Henry FRA TRAPPES 4 4 V V V V 4 24 15 0.800 9 2.
DECHAMPS Olivier BEL CE Woluwe 5 1 4 3 3 0 0 11 25 0.000 -14 6.
SUNG Velota GBR 6 V V V 3 V 4 23 15 0.800 8 3.

Runde 3 09:00 | Bahn 3

CATHALAN Dominique, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

CHRISTEN Roman GER FC Tauberbischofsheim 1 V 4 V V 4 3 23 10 0.600 13 3.
HEIDEL Henning GER TG Münster 2 0 1 2 1 1 0 5 25 0.000 -20 6.
ALI Xavier FRA PARIS TA 3 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
MUELLER Ferenc HUN 4 0 V 1 V 2 2 13 19 0.400 -6 4.
BAILLACHE Paul GBR 5 0 V 2 2 1 1 10 21 0.200 -11 5.
WYSZYNSKI Marek USA 6 V V 3 V V 4 23 13 0.800 10 2.

Runde 4 09:00 | Bahn 4

DIESTELKAMP Niklas, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ENGEL Thomas GER Kölner FK 1 2 1 V V V 3 18 17 0.600 1 4.
ABIDOGUN Kola GBR 2 V 3 V V V 4 23 14 0.800 9 1.
BECHER Karl GER ETV Hamburg 3 V V V V 2 4 22 13 0.800 9 2.
MAHNKEN Thomas USA 4 2 4 3 V 2 1 16 22 0.200 -6 5.
CWIKLA Ricardo GER FC Rüsselsheim 5 2 2 1 2 3 0 10 25 0.000 -15 6.
HEGEDUS Sandor HUN Torekves 6 3 1 V V V 3 19 17 0.600 2 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 FRA ALI Xavier PARIS TA 5 5 25 11 1.000 14 Q

2 EGY ZEIN ELABEDIN Tamer 5 5 25 13 1.000 12 Q

3 GER PETERS Peer Uwe TG Münster 4 5 24 12 0.800 12 Q

4 GER WUNDERLICH Stephan Dresdener FC 4 5 21 9 0.800 12 Q

5 USA WYSZYNSKI Marek 4 5 23 13 0.800 10 Q

6 FRA GEORGES Henry TRAPPES 4 5 24 15 0.800 9 Q

7 GBR ABIDOGUN Kola 4 5 23 14 0.800 9 Q

8 GER BECHER Karl ETV Hamburg 4 5 22 13 0.800 9 Q

9 GBR SUNG Velota 4 5 23 15 0.800 8 Q

10 GER CHRISTEN Roman FC Tauberbischofsheim 3 5 23 10 0.600 13 Q

11 GER VOSSENBERG Markus ETV Hamburg 3 5 21 19 0.600 2 Q

12 HUN HEGEDUS Sandor Torekves 3 5 19 17 0.600 2 Q

13 GER ENGEL Thomas Kölner FK 3 5 18 17 0.600 1 Q

14 GBR MCKAY Michael 2 5 15 19 0.400 -4 Q

15 HUN MUELLER Ferenc 2 5 13 19 0.400 -6 Q

16 CRO BICANIC Denis HMS 2 5 15 22 0.400 -7 Q

17 USA MAHNKEN Thomas 1 5 16 22 0.200 -6 Q

18 BEL MASSET David CE Woluwe 1 5 13 20 0.200 -7 Q

19 GER VOGEL Achim PSV Stuttgart 1 5 16 24 0.200 -8 Q

20 GBR BAILLACHE Paul 1 5 10 21 0.200 -11 Q

21 BEL DECHAMPS Olivier CE Woluwe 0 5 11 25 0.000 -14 Q

22 HUN GERGELY Tamas Terezvaros 0 5 10 25 0.000 -15 Q

22 GER CWIKLA Ricardo FC Rüsselsheim 0 5 10 25 0.000 -15 Q

24 GER HEIDEL Henning TG Münster 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf



EVF Circuit Memoriam Max Geuter

München (GER)
10.12.2023 - 09:00

Fechten
Florett Herren V50

Einzel

Document ID: FE_FIE_0009.1 10.12.2023 12:52 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Bayerischer Fechterverband e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 FRA ALI Xavier 27 PARIS TA 5 5 25 11 1.000 14

2 EGY ZEIN ELABEDIN Tamer 5 5 25 13 1.000 12

3 GER PETERS Peer Uwe WE TG Münster 4 5 24 12 0.800 12

4 GER WUNDERLICH Stephan SN Dresdener FC 4 5 21 9 0.800 12

5 USA WYSZYNSKI Marek 4 5 23 13 0.800 10

6 FRA GEORGES Henry 28 TRAPPES 4 5 24 15 0.800 9

7 GBR ABIDOGUN Kola 4 5 23 14 0.800 9

8 GER BECHER Karl HH ETV Hamburg 4 5 22 13 0.800 9

9 GBR SUNG Velota 4 5 23 15 0.800 8

10 GER CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim 3 5 23 10 0.600 13

11 GER VOSSENBERG Markus HH ETV Hamburg 3 5 21 19 0.600 2

12 HUN HEGEDUS Sandor Torekves 3 5 19 17 0.600 2

13 GER ENGEL Thomas NR Kölner FK 3 5 18 17 0.600 1

14 GBR MCKAY Michael 2 5 15 19 0.400 -4

15 HUN MUELLER Ferenc 2 5 13 19 0.400 -6

16 CRO BICANIC Denis HMS 2 5 15 22 0.400 -7

17 USA MAHNKEN Thomas 1 5 16 22 0.200 -6

18 BEL MASSET David FF CE Woluwe 1 5 13 20 0.200 -7

19 GER VOGEL Achim WÜ PSV Stuttgart 1 5 16 24 0.200 -8

20 GBR BAILLACHE Paul 1 5 10 21 0.200 -11

21 BEL DECHAMPS Olivier FF CE Woluwe 0 5 11 25 0.000 -14

22 HUN GERGELY Tamas Terezvaros 0 5 10 25 0.000 -15

23 GER CWIKLA Ricardo HE FC Rüsselsheim 0 5 10 25 0.000 -15 T22

24 GER HEIDEL Henning WE TG Münster 0 5 5 25 0.000 -20
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
ALI Xavier
27 PARIS TA

FRA  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 10:30

17 MAHNKEN Thomas USA   6

16
BICANIC Denis
HMS

CRO   V

  R: WELTZIEN Silke (GER)

  Bahn 10 So. 10:30

9 SUNG Velota GBR   V

24
HEIDEL Henning
WE TG Münster

GER   1

  R: STEPHAN Daniel (GER)

 

25 *** Freilos ***  

8
BECHER Karl
HH ETV Hamburg

GER  

 

 

5 WYSZYNSKI Marek USA  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 So. 10:30

21
DECHAMPS Olivier
FF CE Woluwe

BEL   5

12
HEGEDUS Sandor
Torekves

HUN   V

  R: SCHARF Wilhelm (GER)

  Bahn 5 So. 10:30

13
ENGEL Thomas
NR Kölner FK

GER   V

20 BAILLACHE Paul GBR   9

  R: WELTZIEN Theresa (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
WUNDERLICH Stephan
SN Dresdener FC

GER  

 

Bahn 1 So. 10:50

ALI Xavier
27 PARIS TA

FRA   V

BICANIC Denis
HMS

CRO   2

R: CATHALAN Dominique (GER)

Bahn 2 So. 10:50

SUNG Velota GBR   9

BECHER Karl
HH ETV Hamburg

GER   V

R: MELITA Andrej (GER)

Bahn 3 So. 10:50

WYSZYNSKI Marek USA   V

HEGEDUS Sandor
Torekves

HUN   3

R: STEPHAN Daniel (GER)

Bahn 4 So. 10:50

ENGEL Thomas
NR Kölner FK

GER   3

WUNDERLICH Stephan
SN Dresdener FC

GER   V

R: TAKATS Istvan (GER)

Bahn 10 So. 11:15

ALI Xavier
27 PARIS TA

FRA   V

BECHER Karl
HH ETV Hamburg

GER   2

R: SCHARF Wilhelm (GER)

Bahn 10 So. 11:25

WYSZYNSKI Marek USA   V

WUNDERLICH Stephan
SN Dresdener FC

GER   8

R: SCHARF Wilhelm (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
PETERS Peer Uwe
WE TG Münster

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 So. 10:30

19
VOGEL Achim
WÜ PSV Stuttgart

GER   6

14 MCKAY Michael GBR   V

  R: DIESTELKAMP Niklas (GER)

  Bahn 6 So. 10:30

11
VOSSENBERG Markus
HH ETV Hamburg

GER   V

22
GERGELY Tamas
Terezvaros

HUN   2

  R: KOLLER Korbinian (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
GEORGES Henry
28 TRAPPES

FRA  

 

 

7 ABIDOGUN Kola GBR  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4 So. 10:30

23
CWIKLA Ricardo
HE FC Rüsselsheim

GER   0

10
CHRISTEN Roman
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: CATHALAN Dominique (GER)

  Bahn 9 So. 10:30

15 MUELLER Ferenc HUN   1

18
MASSET David
FF CE Woluwe

BEL   V

  R: MELITA Andrej (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2 ZEIN ELABEDIN Tamer EGY  

 

Bahn 5 So. 10:50

PETERS Peer Uwe
WE TG Münster

GER   V

MCKAY Michael GBR   4

R: KOLLER Korbinian (GER)

Bahn 6 So. 10:50

VOSSENBERG Markus
HH ETV Hamburg

GER   7

GEORGES Henry
28 TRAPPES

FRA   V

R: SCHARF Wilhelm (GER)

Bahn 9 So. 10:50

ABIDOGUN Kola GBR   7

CHRISTEN Roman
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: DIESTELKAMP Niklas (GER)

Bahn 10 So. 10:50

MASSET David (18)
FF CE Woluwe

BEL   V

ZEIN ELABEDIN Tamer EGY   4

R: WELTZIEN Theresa (GER)

Bahn 9 So. 11:15

PETERS Peer Uwe
WE TG Münster

GER   V

GEORGES Henry
28 TRAPPES

FRA   6

R: TAKATS Istvan (GER)

Bahn 9 So. 11:25

CHRISTEN Roman (10)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

MASSET David (18)
FF CE Woluwe

BEL   4

R: TAKATS Istvan (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9 So. 11:45

1
ALI Xavier
27 PARIS TA

FRA   7

4 WYSZYNSKI Marek (5) USA   V

  R: SCHARF Wilhelm (GER)

  Bahn 9 So. 11:55

3
PETERS Peer Uwe
WE TG Münster

GER   9

2
CHRISTEN Roman (10)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: SCHARF Wilhelm (GER)

Bahn 10 So. 12:20

WYSZYNSKI Marek (5) USA   9

CHRISTEN Roman (10)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: SCHARF Wilhelm (GER) / WELTZIEN Theresa (GER) / DIESTELKAMP Niklas
(GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim 1966

2 USA WYSZYNSKI Marek 1968

3 FRA ALI Xavier 27 PARIS TA 1974

3 GER PETERS Peer Uwe WE TG Münster 1967

8er Tableau

5 GER WUNDERLICH Stephan SN Dresdener FC 1970

6 FRA GEORGES Henry 28 TRAPPES 1973

7 GER BECHER Karl HH ETV Hamburg 1967

8 BEL MASSET David FF CE Woluwe 1972

16er Tableau

9 EGY ZEIN ELABEDIN Tamer 1970

10 GBR ABIDOGUN Kola 1966

11 GBR SUNG Velota 1967

12 GER VOSSENBERG Markus HH ETV Hamburg 1970

13 HUN HEGEDUS Sandor Torekves 1971

14 GER ENGEL Thomas NR Kölner FK 1974

15 GBR MCKAY Michael 1967

16 CRO BICANIC Denis HMS 1973

32er Tableau

17 HUN MUELLER Ferenc 1969

18 USA MAHNKEN Thomas 1965

19 GER VOGEL Achim WÜ PSV Stuttgart 1967

20 GBR BAILLACHE Paul 1965

21 BEL DECHAMPS Olivier FF CE Woluwe 1966

22 HUN GERGELY Tamas Terezvaros 1973

22 GER CWIKLA Ricardo HE FC Rüsselsheim 1973

24 GER HEIDEL Henning WE TG Münster 1969
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

EGY CN ASHOUR Omar 0 0 0

GER CN B SCHARF Wilhelm 1 1 1 2 2 1 8 0 0

MELITA Andrej 1 1 2 0 0

D DIESTELKAMP Niklas 1 1 1 1 4 0 0

E KLOSTERMANN Max 0 0 0

KOLLER Korbinian 1 1 1 3 0 0

STEPHAN Daniel 1 1 2 0 0

TAKATS Istvan 1 2 3 0 0

E E E WELTZIEN Silke 1 1 0 0

CN WELTZIEN Theresa 1 1 1 3 0 0

E E DROEGE Oliver 0 0 0

CN B CATHALAN Dominique 1 1 1 3 0 0

12 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER CHRISTEN Roman BN FC Tauberbischofsheim 1966

Silber USA WYSZYNSKI Marek 1968

Bronze FRA ALI Xavier 27 PARIS TA 1974

Bronze GER PETERS Peer Uwe WE TG Münster 1967


